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Security ID e67d4c0c61921c678cd77bea9fa44c1d 

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 40% 10% 10% 

1 16360030 Efri Alamsyah 100 0 71 70 75 70 73.8 B+ 

2 18360002 Muhammad Dwi Fachrial 100 0 69 75 76 77 76 A- 

3 18360003 Ulfani Husna 100 0 70 71 77 78 74.9 B+ 

4 18360005 Fadli Gozali 100 0 73 69 79 79 75.3 A- 

5 18360008 Kiagus Fachmi Effendi 100 0 70 67 78 77 73.3 B+ 

6 18360012 Wida Azis Rahmat 100 0 70 65 75 73 71.8 B 

7 18360014 Ari Mulyana 94 0 41 50 74 76 56.7 C 

8 18360015 Shoffar Amrullah 100 0 71 67 77 75 73.3 B+ 

9 18360016 Bayu Reski Awan 100 0 72 69 74 76 74.2 B+ 

10 18360020 Athallah Putra Pratama 100 0 72 70 76 75 74.7 B+ 

11 18360022 Ilham Kholid 100 0 70 72 76 75 74.9 B+ 

12 18360023 Michael Jack Enrico 100 0 69 71 74 76 74.1 B+ 

13 18360026 Nizan Muhammad Basalamah 100 0 71 73 77 76 75.8 A- 

14 18360027 Juwita Angel 100 0 71 67 76 75 73.2 B+ 

15 18360030 Andhika Wicaksono Putra Ferdianto 100 0 73 75 76 77 77.2 A- 

16 18360031 Sandy Novanto 94 0 70 71 76 77 74.1 B+ 

17 18360032 Fauzan Hibatullah Ashari 94 0 68 73 76 75 74.1 B+ 

18 18360036 Adrian Junio Dirgantara 100 0 73 71 75 74 75.2 A- 

19 18360038 Irfan Gaus 100 0 70 73 77 76 75.5 A- 

20 18360043 Akmal Bentar Sakumbara 100 0 73 72 76 76 75.9 A- 

21 19360001 Rizky Oka Virghiawam Inoegraha 100 0 41 60 70 70 60.3 C 

22 19360002 Dwiki Ramadhani 100 0 76 72 76 77 76.9 A- 

23 19360003 Ahmad Ferdiansyah 100 0 81 74 77 79 79.5 A- 

24 19360004 Muhammad Fariz Hidayat 94 0 0 0 0 0 0  

25 19360005 Reza Suroso 94 0 41 61 70 70 60.1 C 
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Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 16 C+ 0 D+ 0 

A- 22 B 2 C 3 D 0 
 B- 0 C- 0 E 0 
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ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 40% 10% 10% 

26 19360006 Gilang Nur Alfikri 94 0 68 70 70 71 71.9 B 

27 19360007 Wisnu Rizky Pradana 100 0 74 74 70 73 76.1 A- 

28 19360009 Muhamad Ihsan Satrio Widodo 100 0 75 74 77 78 77.6 A- 

29 19360010 Goldi Firmansyah 100 0 83 75 76 74 79.9 A- 

30 19360012 Nadia Armelia Amanda 94 0 75 75 74 77 77 A- 

31 19360013 Muhammad Taufiqurahman Alghani 100 0 77 77 74 76 78.9 A- 

32 19360014 Muhammad Firdaus Iqbal Ramdhani 100 0 77 74 75 73 77.5 A- 

33 19360015 Luthfi Alkhafid 100 0 72 72 70 74 74.8 B+ 

34 19360016 Ivan Juan Kara 100 0 83 73 73 74 78.8 A- 

35 19360017 Julianti Yakin 100 0 83 70 74 75 77.8 A- 

36 19360018 Fikrian Faizal 94 0 69 73 73 74 74 B+ 

37 19360019 Salisa Faizatun Nasichah 100 0 82 74 73 73 78.8 A- 

38 19360020 Faruq Amrulloh 100 0 76 73 74 73 76.7 A- 

39 19360021 Muhamad Rainul Hafid 100 0 81 72 75 72 77.8 A- 

40 19360022 Aditya Nugroho Wijianto 100 0 80 75 74 73 78.7 A- 

41 19360023 Nabilatul Arofah 100 0 75 74 73 72 76.6 A- 

42 19360024 Gesyta Putri Maylani 100 0 68 71 70 73 73.1 B+ 

43 19360025 Andito Cesar Rafdazain 100 0 70 72 72 74 74.4 B+ 

44 19360026 Firman Nur Setiawan 100 0 72 70 74 73 74.3 B+ 
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Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 16 C+ 0 D+ 0 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 
Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Algo Semester : 3 
Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 
Hari : Senin Kelas : A 
Jam : 10:30-12:10 Ruang : B-2 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML 
MHS 

HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

9. 
16-
November 
2020 

Kompleksitas algoritma: 
• Perhitungan secara waktu 
• Perhitungan pemakaian ruang (memori) 

44 
 

10. 
23-
November 
2020 

Cyclomatics Complexity algoritma 
• Pencabangan & perulangan path 
• Graph flow path 

44 
     

11. 
30-
November 
2020 

Kompleksitas waktu asimptotik (Big-O) 
algoritma 44 

      

12. 7-Desember 
2020 Analisis algoritma brute force 44 

              

13. 
14-
Desember 
2020 

Menganalisis Algoritma Greedy. Sebuah 
algoritma yang menekankan optimasi 
maksimasi dan minimasi. 

44 
     

14. 
21-
Desember 
2020 

Algoritma Dijkstra yang terinspirasi dari 
Algoritma Greedy. 44 

              

15. 4-Januari 
2021 Analisis Algoritma Divide Conquer. 44 

 

16. 18-Januari 
2021 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 44 

     

 

DOSEN PENGAJAR 

 
(Aryo Nur Utomo, ST. M.Kom) 

 



DAFTAR HADIR PESERTA  KULIAH   MAHASISWA 

GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

FAK / JURUSAN         : Teknik Informatika S1             HARI/TANGGAL : Senin 

MATA KULIAH           : Analisa & Perancangan Algoritma 

KELAS /PESERTA       :     A/41                              JAM KULIAH     : 10.30-12.10 

KURIKULUM              :  2018                                         

DOSEN                        : Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.   RUANG           : 

 
 
NO 

            NIM                                                
NAMA MAHASISWA 

                                                                    
TANGGAL  PERTEMUAN 

     JUMLAH 

16/ 

11 

23/ 

11 

30/ 

11 

7/ 

12 

14/ 

12 

21/ 

12 

04/ 

01 

18/ 

01 

1 16360030 Efri Alamsyah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

2 18360002 Muhammad Dwi Fachrial √ √ √ √ √ √ √ U     7 

3 18360003 Ulfani Husna √ √ √ √ √ √ √ U     7 

4 18360005 Fadli Gozali √ √ √ √ √ √ √ U     7 

5 18360008 Kiagus Fachmi Effendi √ √ √ √ √ √ √ U     7 

6 18360012 Wida Azis Rahmat √ √ √ √ √ √ √ U     7 

7 18360014 Ari Mulyana √ √ √ √ √ √ √ U     7 

8 18360015 Shoffar Amrullah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

9 18360016 Bayu Reski Awan √ √ √ √ √ √ √ U     7 

10 18360020 Athallah Putra Pratama √ √ √ √ √ √ √ U     7 

11 18360022 Ilham Kholid √ √ √ √ √ √ √ U     7 

12 18360023 Michael Jack Enrico √ √ √ √ √ √ √ U     7 

13 18360026 
Nizan Muhammad 
Basalamah 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

14 18360027 Juwita Angel √ √ √ √ √ √ √ U     7 

15 18360030 
Andhika Wicaksono Putra 
Ferdianto 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

16 18360031 Sandy Novanto √ √ √ √ √ √ √ U     7 

17 18360032 Fauzan Hibatullah Ashari √ √ √ √ √ √ √ U     7 



18 18360036 Adrian Junio Dirgantara √ √ √ √ √ √ √ U     7 

19 18360038 Irfan Gaus √ √ √ √ √ √ √ U     7 

20 18360043 Akmal Bentar Sakumbara √ √ √ √ √ √ √ U     7 

21 19360001 
Rizky Oka Virghiawan 
Inoegraha 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

22 19360002 Dwiki Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ U     7 

23 19360003 Ahmad Ferdiansyah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

24 19360004 Muhammad Fariz Hidayat √ √ √ √ √ √ √ U     7 

25 19360005 Reza Suroso √ √ √ √ √ √ √ U     7 

26 19360006 Gilang Nur Alfikri √ √ √ √ √ √ √ U     7 

27 19360007 Wisnu Rizky Pradana √ √ √ √ √ √ √ U     7 

28 19360009 
Muhamad Ihsan Satrio 
Widodo 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

29 19360010 Goldi Firmansyah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

30 19360012 Nadia Armelia Amanda √ √ √ √ √ √ √ U     7 

31 19360013 
Muhammad 
Taufiqurahman Alghani 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

32 19360014 
Muhammad Firdaus Iqbal 
Ramdhani 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

33 19360015 Luthfi Alkhafid √ √ √ √ √ √ √ U     7 

34 19360016 Ivan Juan Kara √ √ √ √ √ √ √ U     7 

35 19360017 Julianti Yakin √ √ √ √ √ √ √ U     7 

36 19360018 fikrian faizal √ √ √ √ √ √ √ U     7 

37 19360019 Salisa Faizatun Nasichah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

38 19360020 Faruq Amrulloh √ √ √ √ √ √ √ U     7 

38 19360021 Muhamad Rainul Hafid √ √ √ √ √ √ √ U     7 

40 19360022 Aditya Nugroho Wijianto √ √ √ √ √ √ √ U     7 

41 19360023 Nabilatul Arofah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

42 19360024 Gesyta Putri Maylani √ √ √ √ √ √ √ U     7 

43 19360025 Andito Cesar Rafdazain √ √ √ √ √ √ √ U     7 



44 19360026 Firman Nur Setiawan √ √ √ √ √ √ √ U     7 

 
                                                                                           
 
 
                               

                                                                                                       Jakarta , …...  Juli 2020 
Dosen Pengajar 

 

( Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom) 


